様式１

　共用給水装置の水量の認定申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　三　島　市　長　　あて

　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　申請者氏　　名

　　　　　　　　　　　　電話番号

　三島市水道事業給水条例第２９条に規定する共用給水装置の水量の認定の適用を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

	給水装置
設置場所

	建物名称

	共用戸数
	戸

	料金
請求先
	住所

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

· 申請者と料金請求先が異なる場合は、料金請求先氏名欄に押印してく

ださい。